
Úkoly z fyziky pro žáky VII. ročníku na dny 4. 5. až 7. 5. 2020 

  

 Dobrý den, všichni se pozdravujte. Úkoly ke kontrole posílejte na adresu 

holubcova@zsvyhlidka.cz. Děkuji. 

Pokud se mnou budete chtít mluvit online, na stránkách školy ve výuce na dálku máte 

správný postup. V tomto případě je ovšem nutné mít zřízený účet na gmail.com. Postup 

zřízení účtu je také na stránkách školy v sekci výuka na dálku. 

 

 

Třída VII. A 

Do sešitu fyziky si napište datum a nadpis Působení vnější tlakové síly na kapalinu, pročtěte 

si článek na str. 83 až 85, do sešitu si zapište ze str. 84 barevný rámeček a silně vytištěnou 

větu na konci této stránky a ze str. 85 další barevný rámeček. 

Potom ze str. 85, vypracujte úlohy 1, 2, 3, 4 a pošlete mi je ke kontrole.  

 

 

Třída VII. B 

Do sešitu fyziky si napište datum a nadpis Působení vnější tlakové síly na kapalinu, pročtěte 

si článek na str. 83 až 85, do sešitu si zapište ze str. 84 barevný rámeček a silně vytištěnou 

větu na konci této stránky a ze str. 85 další barevný rámeček. 

Potom ze str. 85, vypracujte úlohy 1, 2, 3, 4 a pošlete mi je ke kontrole.  

 

 

Třída VII. C 

Znovu si prostudujte vzorový příklad, který jste si psali minule. 

Poté odpovězte na str. 80, na úl. 1, 2, 3 (u sovy), dále na str. 80 vypočítejte úl. 1, 3 (u 

kalkulačky). Hustotu rtuti máte ve vzorovém příkladu, hustota vody ρ = 1000
kg

m³
 . 

Nezapomeňte datum a pošlete mi tyto úkoly ke zkontrolování. Děkuji. 

Poté si napište nadpis Spojené nádoby, v učebnici F3 si pročtěte str. 81 až 83, do fyzikálního 

sešitu si napište, co jsou spojené nádoby (str. 81) a kde se využívají. 

 

Přeji příjemný jarní týden a hodně chuti do práce. 

mailto:holubcova@zsvyhlidka.cz


 

 

 

 

 

 

 


